
LEXINGTON COMPANY BYTER SAMARBETSPARTNER I DANMARK

Lexington Company byter affärspartner i Danmark från och med den 1 januari med syfte att ytterligare 
stärka sin position på hemmamarknaden i Norden. Den nya agenten tar över all försäljning av Lexington 
Home och Clothing från sagda datum. Lexington Clothing lanseras nu för både Man & Woman för första 
gången i Danmark. 

Lexington Clothing lanserades 2008 i Sverige, Norge och Finland. Under 2014 påbörjade Lexington en 
lansering av Clothing i UK och Frankrike. Tyskland följde efter under 2015/2016. Klädkollektionen säljs 
också i de egna butikerna i USA och i Franchisebutikerna i Kina och står idag för drygt 40 % av koncernens 
totala omsättning.

”Eftersom vi konceptuellt och kommunikationsmässigt jobbar mer och mer med begreppet ”lifestyle” känns 
det nu rätt att lansera Lexington Clothing i Danmark för att stärka vår marknadsposition där ytterligare. 
Vår nya partner känns helt rätt för vår utökade satsning med flera års erfarenhet av varumärken liknande 
vårt” säger Lexingtons CEO Kristina Lindhe. 

”Lexington Clothing finns idag redan representerat hos över 200 återförsäljare i Sverige, Norge och Fin-
land och vi tror att vi kan nå en motsvarande marknadsposition i Danmark på ett par års sikt”, fortsätter 
Lindhe. ”Vi har under mer än 10 år på den danska marknaden etablerat en stark position med Lexington 
Home. Nu vill vi utnyttja varumärkesplattformen på Home för att lansera kläderna och därigenom nå en 
ökad totalomsättning i Danmark”, avslutar Lindhe.

Lexington har en stark position bl.a. hos de prestigefulla varuhusen Illum Bolighus och Magasin i Dan-
mark. Illum Bolighus har under många år varit en stark försäljningskanal för Lexington Home och under 
det senaste kvartalet har samarbetet utökats med varumärkets underlinje, Urban Collective, som hittat hem 
hos den danska konsumenten.

Helene Bruneheim Johansson på Lexington Company, PR & Event Coordinator, 

helene.johansson@lexingtoncompany.com, +46(8) 54 55 58 03

FÖR YTTERLIGARE INFORMATION OCH PRESSBILDER VÄNLIGEN KONTAKTA;

Livsstilsvarumärket Lexington finns idag representerat i 20 länder världen över. Främst i Europa, men även i Asien och Nordamerika. The 
Lexington Home Collection finns representerat i exklusivare varuhus som John Lewis i Storbritannien, El Corte Ingles i Spanien, KaDeWe i 

Tyskland, Lotte i Korea, Stockmann i Finland och Illum Bolighus i Danmark. Totalt återfinns Lexington Company’s produkter hos över 900 
återförsäljare i 20 länder med 23 egna Lexingtonbutiker i Skandinavien, 3 i USA och drygt 35 Franchisebutiker globalt, varav 25 i Kina. ‘ 

Welcome to our world! Welcome to our dream! 
lexingtoncompany.com
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